2025 年９月１日

KIX-ITM カード会員様各位

関西エアポート株式会社

【プレミアム会員の皆さまへ】そらやんデザインカード発行再開のお知らせ

いつも関西国際空港・大阪国際空港をご利用賜りありがとうございます。

関西エアポートグループ公式キャラクター「そらやん」のイラストが入った限定デザインカードを、プレミアム会員

様を対象に、2025 年 9 月 1 日（月）より発行再開いたします。

■対象

現在、KIX-ITM カードプレミアム会員のお客様

■期間:2025 年 9 月 1 日（月）より、在庫がなくなり次第終了

■注意事項

※新デザインへの変更をご希望の場合は、関西国際空港（KIX）・大阪国際空港（ITAMI）それぞれ

のカードカウンターにてお申し出ください。

※郵送での交換対応は行っておりません。

■発行場所

・関西国際空港内

T1 第 1 ターミナルビル 2 階 KIX-ITM カードカウンター（9:00～17:00、年中無休）

※T2 第 2 ターミナルビルでの取扱いはございません。

・大阪国際空港（ITAMI）内

中央ブロック 1 階 案内所（9:00～20:00、年中無休）

数量限定となりますので、ご希望の方はお早めにお申し込みください。

ご不明な点につきましては、下記 KIX-ITM カードコールセンターまでお問い合わせください。

引き続き、KIX-ITM カードをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

＜お問い合わせ先＞

KIX-ITM カードコールセンター

TEL: 072-455-2092 （09:00～17:00 年中無休）